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در راستای ارتباط دانشگاه با صنعت

بازدید رئیس دانشگاه بناب از کارخانه اطهر بافت و توافق برای استفاده از توانمندی علمی
اساتید و دانشجویان دانشگاه بناب؛

در راستای تعاملات دانشگاه با صنعت رئیس دانشگاه بناب، از خط تولید کارخانه اطهر بافت، بازدید و طرفین در زمینه

بازسازی خط تولید، بهبود فرآیندهای صنعتی و اجرای پروژههای تحقیقاتی مشترک به توافق رسیدند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب؛ دکتر مجتبی عباسیان، رئیس دانشگاه بناب در راستای تقویت همکاری های دانشگاه و صنعت، از خط تولید کارخانه اطهر بافت بازدید به

عمل آورد. در این بازدید، که با حضور رئیس دانشگاه بناب، دکتر حاجی بابازاده مجری طرح و مهندس کاوه افتخاری مدیر دفتر ارتباط با صنعت دانشگاه و با هدف بررسی ظرفیت

های همکاری مشترک انجام شد، طرفین به توافق اولیه برای بازسازی و نوسازی خط تولید این کارخانه دست یافتند.

در جریان این بازدید، دکتر عباسیان ضمن آشنایی با فرآیندهای تولیدی کارخانه اطهر بافت، بر اهمیت تعامل بیشتر بین مراکز علمی و صنعتی تاکید کرد. وی اظهار داشت:

«همکاری دانشگاه و صنعت می تواند به ارتقای کیفیت تولیدات و افزایش بهره وری در واحدهای صنعتی منجر شود».

مدیرعامل کارخانه اطهر بافت در این دیدار با اشاره به اهمیت همکاری بین صنعت و دانشگاه، اظهار داشت: «با توجه به توانمندی های چشمگیر اساتید و دانشجویان دانشگاه

بناب، تمایل داریم از این ظرفیت های علمی برای ارتقای فرآیندهای تولیدی و نوآوری در کارخانه اطهر بافت استفاده کنیم».

وی افزود: «این همکاری می تواند زمینه ساز تحولات مثبت در خط تولید و افزایش کیفیت محصولات کارخانه اطهر بافت باشد. همچنین، استفاده از دانش فنی و تحقیقات

دانشگاهی می تواند به حل چالش های صنعتی،بهبود بهره وری و بازاریابی محصولات اطهر بافت کمک شایانی کند.»

بر اساس این توافق، قرار است کارخانه اطهر بافت و دانشگاه بناب در زمینه هایی همچون بازسازی خط تولید، بهبود فرآیندهای صنعتی و اجرای پروژه های تحقیقاتی مشترک

همکاری کنند. این اقدام گامی مهم در راستای تحقق اقتصاد دانش بنیان و توسعه پایدار صنعتی در منطقه به شمار می رود.

شایان ذکر است، شرکت اطهر بافت در سال 1396 با ظرفیت تولید سالیانه 6000 تن انواع محصولات شامل انواع جامبوبگ، رول و گونی پلی پروپیلینی ساده و لمینت دار مورد

بهره برداری قرار گرفت.
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